
ZARZĄDZENIE NR 1/06
Burmistrza Bojanowa z dnia 7 grudnia 2006 roku

w sprawie: zmiany załącznika do ZARZĄDZENIA NR 86/03  Burmistrza Bojanowa z dnia 10 
października 2003 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu rozliczeń kosztów ogrzewania dla 
lokali w których zainstalowano podzielniki ciepła  na grzejnikach w budynkach komunalnych.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r. Nr 142 poz 1591 ze zmianami ) zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku do ZARZĄDZENIA NR 86/03  Burmistrza Bojanowa z dnia 10 października 2003 
roku  w  sprawie  zatwierdzenia  regulaminu  rozliczeń  kosztów ogrzewania  dla  lokali  w  których 
zainstalowano podzielniki ciepła  na grzejnikach w budynkach komunalnych  rozdz. II, ust.6, pkt.2 
otrzymuje brzmienie:

„ całkowity koszt energii cieplnej na budynek  umniejszony o koszt ciepła zużytego na cele 
   ciepłej wody dzielony jest na poszczególnych użytkowników w proporcji:

a) koszty  stałe  50%  -  proporcjonalnie  do  zajmowanej  powierzchni  lokalu,  
obejmujące koszty remontu, konserwacji i eksploatacji instalacji oraz ogrzania  
części wspólnej budynku

b) koszty  zmienne  50%  -  pozostałych  kosztów,  podzielonych  w  zależności  od 
indywidualnego zużycia energii  cieplnej  obliczonego według jednostek zużycia  
( wskazań podzielników kosztów i parametrów grzejników )    z uwzględnieniem  
współczynników  redukcji,  dotyczącym  położenia  mieszkania  w  budynku 
opracowanych  na  podstawie  zaleceń  Centralnego  Ośrodka  Badawczo 
Rozwojowego Techniki Instalacyjnej „ INSAL „w Warszawie z marca 1996 roku.”

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
(-) Józef Zuter


